

Crompton Greaves Limited

Registered Office:
CG House, 6th Floor, Dr Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400 030, India
T: +91 22 2423 7777 F: +91 22 2423 7733 W: www.cgglobal.com
Corporate Identity Number: L99999MH1937PLC002641



Smart solutions.
Strong relationships.

Our Ref: COSEC/119/2017

November 30, 2016

Thru: Portal

The Corporate Relationship Department

Stock Exchange, Mumbai
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building
PhirozeJeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001
Scrip Code : 500093

The Assistant Manager – Listing

National Stock Exchange of India
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai 400 051
Scrip Code : CROMPGREAV

Dear Sir/s,

Subject: Unclaimed Shares

[Regulation 39(4) of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 / Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer & Refund) Rules, 2016]

Pursuant to Regulation 39(4) of SEBI (LODR) Regulations, 2015 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer & Refund) Rules, 2016, we wish to inform you that individual notices has been sent to the Shareholders of the Company, whose equity share/s is/are liable to be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)-Suspense Account. In this connection, a Notice to the attention of Shareholders has been published in Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) on 30th November, 2016 notifying the Shareholders about the transfer of unclaimed shares to IEPF-Suspense Account.

Scanned copy of the notice published in the newspapers is enclosed herewith.
We would appreciate if you could take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,
for **Crompton Greaves Limited**

Manoj Koul
Company Secretary & Compliance Officer
ACS No 16902

Encl: as above.



AVANTHA
GROUP COMPANY



CROMPTON GREAVES LIMITED

CIN No.: L99999MH1937PLC002641

Registered Office: 6th Floor, CG House, Dr Annie Besant Road Worli, Mumbai - 400 030
Email: investorservices@cglobal.com, Website: www.cglobal.com
Tel No.: 022-24237777, Fax No.: 022-24237545

NOTICE

(For the attention of equity shareholders of the Company)

**(Transfer of Equity Shares of the Company to
Investor Education and Protection Fund (IEPF)
Suspense Account)**

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('The Rules') notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016.

The Rules, *inter alia*, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend(s) has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more, in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

In compliance with the requirements set out in The Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account under the said Rules for taking appropriate action(s).

Shareholders may note that both the unclaimed/unpaid dividend(s) and the corresponding shares transferred to the IEPF Authority/Suspense Account including all benefits accruing thereon, if any, can be claimed back by the shareholder from IEPF Authority after following the procedure prescribed in The Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical/demat/ dematerialised form, whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account may note that the Company shall initiate the procedure of transfer of these shares to IEPF Suspense Account as per The Rules notified by the Ministry of Corporate Affairs in this regard. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website would be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of transfer of shares to IEPF Suspense Account pursuant to The Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by Tuesday, December 6, 2016 or such other date as may be extended, the Company shall, with a view to comply with the requirements set out in The Rules, transfer the shares to the IEPF Suspense Account by the due date and as per the procedure prescribed in The Rules. No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amounts and the corresponding shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

In case the shareholders have any queries on the above matter and The Rules, they may contact the Companies Registrar and Share Transfer Agents, Datamatics Financial Services Limited, Plot No. B 5, Part B Cross Lane, MIDC, Andheri (East), Mumbai - 400 093. Tel. No.: 022-66712001-06, Fax No.: 022-66712011, e-mail: cginvestors@dfs.com.

For Crompton Greaves Limited

Manoj Koul

ACS No: 16902

Company Secretary &

Place : Mumbai

Date : 29th November, 2016

Compliance Officer



जवराळे

मुंबई, बुधवार, ३० नोव्हेंबर २०१६

क्रॉम्प्टन ग्रीव्हज लिमिटेड

CIN No.: L99999MH1937PLC002641

नोंदणीकृत कार्यालय (रा. मुंबई, को.सो. हो.सो.स. को.सो.स. बिल्डिंग मॉड. मुंबई ४०० ०२०)
ईमेल: investorrelations@cpjglobal.com वेबसाइट: www.cpjglobal.com
फोन नं.: ०२२ - २६२२७७७७, फॅक्स नं.: ०२२ - २६२२७७७७

सूचना

(कंपनीच्या इवियटी भागधारकांसाठी)

कंपनीच्या इवियटी समभागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) सस्पेंस खात्यात हस्तांतरण

ही सूचना कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने दिनांक ७ सप्टेंबर २०१६ पासून अधिसूचित केलेल्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड प्राधिकारी (अकॉउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर व रिफंड) नियम, २०१८ ('नियम') या नुसार प्रसिद्ध करण्यात येत आहे. इतर मुदांसोबत करील नियमांमध्ये ज्या भागधारकांच्या लाभांशांचे सलग सात किंवा अधिक वर्षे वितरण होऊ शकलेले नाही किंवा ज्यांचा दावा करण्यात आलेला नाही अशा सर्व समभागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) सस्पेंस खात्यामध्ये हस्तांतरण करण्याबाबत तरतूद आहे.

नियमांमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या आवश्यकतांच्या अनुपालनाने, योग्य कार्यवाहीसाठी (कार्यवाहीसाठी) सदर नियमांतर्गत आयईपीएफ सस्पेंस खात्यामध्ये हस्तांतरीत करण्यासाठी ज्या भागधारकांचे शेअर्स पात्र आहेत त्या संबंधित भागधारकांना कंपनीकडून व्यक्तिल: कळविण्यात आलेले आहे.

भागधारकांनी याची नोंद घ्यावी की नियमानुसार कार्यवाही पूर्ण करून भागधारक दावा न केलेला/न दिलेले लाभांश व सदर संबंधित समभागांवर जमा सर्व लाभांसह काही असल्यास, आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरित करण्यात आलेले समभाग यांचा ते आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे पुन्हा दावा करू शकतील.

वस्तुविक/डिस्ट्रिब्युलाइज्ड स्वरूपात भाग धारण केलेले, ज्यांचे शेअर्स हे आयईपीएफ सस्पेंस खात्यामध्ये हस्तांतरीत करण्यासाठी पात्र आहेत, त्या संबंधित भागधारकांनी ह्याची नोंद घ्यावी की ह्या संबंधित कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाद्वारे अधिसूचित करण्यात आलेल्या नियमांनुसार आयईपीएफ सस्पेंस खात्यामध्ये ह्या शेअर्सचे हस्तांतरण करण्याची प्रक्रिया कंपनीकडून सुरु करण्यात येईल. भागधारकांनी पुढे ह्याची नोंद घ्यावी की कंपनीने आपल्या वेबसाइटवर अपलोड केलेला तपशील म्हणजे नियमांच्या अनुषंगाने आयईपीएफ सस्पेंस खात्यामध्ये शेअर्सच्या हस्तांतरणाच्या संबंधित कंपनीद्वारे पुरेशी सूचना दिल्याचे म्हणून विचारात घेण्यात यायला हवे आणि मानण्यात यायला हवे.

संबंधित भागधारकांने मंडळकार, दिनांक ६ डिसेंबर, २०१६ किंवा त्या पुढे वाढवून दिलेल्या तारखेपर्यंत कंपनीला काहीही न कळविल्यास, ह्या नियमांमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या आवश्यकतांची पूर्तता करण्यासाठी, नियमांमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या पद्धतीनुसार अंतिम मुदतीच्या तारखेला आयईपीएफ सस्पेंस खात्यात समभाग हस्तांतरणाची कार्यवाही कंपनीद्वारे करण्यात येईल. दावा न केलेल्या लाभांश रकमा आणि सदर नियमांच्या अनुषंगाने आयईपीएफमध्ये हस्तांतरीत करण्यात येणारे संबंधित शेअर्स ह्यांच्या संबंधित कंपनीद्वारे कोपताही दावा करता येणार नाही.

भागधारकांज: ह्या सूचनासंबंधी आणि नियमांच्या संदर्भात काही प्रश्न असल्यास त्यांनी ते कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजन्ट्स, डेटा मॅट्रिक्स, फायनॅन्सियल सर्व्हिसेस लिमिटेड, प्लॉट नं. बी ५, पार्ट बी क्रॉस लेन, एनआयडीसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३, दूरध्वनी नं.: ०२२-६६७१२००१-०६, फॅक्स नं.: ०२२-६६७१२०११, ईमेल: cginvestors@dfssl.com येथे संपर्क साधवा.

क्रॉम्प्टन ग्रीव्हज लिमिटेड करिता

मनोज कोल

स्थळ : मुंबई

सहासदत्त्व क्र.: एसीएस १६९०२

दिनांक : २९ नोव्हेंबर, २०१६

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी